PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahao, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

fenho!T 8|:»o
Ordinario Orcamentario

ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA
11-SECRET. MUNIC. DE OBRAS E SERV U 1 GABINETE DO SECRETARIO
loor 15-451.0115.2.050.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS woontn 22048
CREDOR CPFICNPJ
8577-CLEVERTON JOSUE BONASSOLI 055.058.989-98
enperego RU@: A 534 Cohapar II FONE coaBlatinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica SEC OBRAS 28.711.18 28.11 .19
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
13.800,00 10.624,17 61,00 10 563; 17
[TEI| QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 511 [/2 Diaria para deslocamento de
CURITIBA a2 MATINHOS - PR, no
dia:28/11/18 p/ conduzir
servidoras do departamento
HJuridico cfe. Mem. 129/2018 GAB.
PREF. Veic. VAN SPLINTER -
OFICIAL Placa: BCG-94%0 VEICULO
DA PREFEITURA 122,0000 61,00
CONTRATO REDUZIDA
//\\ 02950
FONTE DE RECURSO P —
O—Re$P 0s @rdinarios (Livres) - Exercic 61,00
R ORDENADOR DA DESPESA

TESOU

DATA DE PAGTO O //Z—

RIA

refeito Municipal
'RUY HAUER REICHERT

CHEQUE N° % Aq 4
EmmpDo28 117/ 18
gz W LIQUIDAGAOD __ /| % Al
TESOUREJRD / T EMITENTE
T RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

EM: l_/

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N.2 1044/2018

Pelo presente, CONCEDO afs) diaria(s)estabelecida na solicitagdo da Secretaria
Municipal, com fundamento da Lei Municipal n.2894/2005 de22/02/2005(Reajuste-
Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor(a): Cleverton Josué Bonasolli

Total de diaria(s): 1/2 (meia)

Dia(s): 28/11/2018

Valor da(s) Diaria(s): RS 61,00

Destino: Curitiba - Pr

Objetivo da Viagem: conduzir servidoras do departamento juridico cfe. Mem. 129/2018 GAB.

Matinhos, 28 de novembro de 2018

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOGCAQ

O funciondrio abaixo assinado solicita autoriza¢do para se ausentar do seu local de trabalho,
a servico da Prefeitura, conforme Lei Municipal n® 894/2005.

1- IDENTIFICACAO: 4- MEIO DE LOCOMOCAO:

Funciondrio: CLEVERTON JOSUE BONASOLLI Veiculo da Prefeitura: Sim( X ) Ndgo( )
Lotagcdo/Secretaria: obras e planejamentourbano Modelo: Van Splinter- Oficial
Departamento/Setor: Secretaria de Obras/Garagem Placa: BCG 9490

Cargo/Funcdo: Diretor de Departamento Veiculo Préprio: Sim( ) Néo( X
Estatutariol ) FG( ) Comissionado{ x ) Modelo:

Matricula: 8244-9 Placa:

CPF: 456.517.109-06 Onibus: Sim( ) Nao( X )

Endereco: Rua Werner Guilherme Gaedke n? 534 Avido: Sim( ) Nao( x )

Bairro: Cohapar I
Passagem: Sim( ) Ndo( X )

Dados da Conta Bancdria: Banco: 237 Ag:2157-1 C/C: 9887-6

2- DESCRICAO DA VIAGEM:

Destino: CURITIBA-PR

Data da Partida: 28/11/2018 Hordrio: 16:30

Data do Retorno:28/11/2018 Hordrio: 23:59

Quantidade de Didria(s): ( ) 1/2diaria( x ) Meia diaria

3- MOTIVO DA VIAGEM:

O servidor foi requisitado pela diretoria de Gabinete, para conduzir servidoras, do departamento juridico
da Cidade de Curitiba-Pr até Matinhos-Pr, conforme memorando 129/2019 em gnexo.

Matinhos, 29 De Novembro de 2018.

Assinatura do Funci

Autorizodo Prefeito; [ Y Néo se encort ias.- (RH)

\)

Riy-#auer Reichert - Prefeito Celso Rissetti
Diretor do Departamento.de Recursos Humanos
Decreto 433/2018




PREFEITUHA MUNICIPAL DE MATINHOS

. Estado do Parana
GABI,NEFE DO PREFEITO
Matinhos, 28 de Novembro de 2018.
‘ !
i MEMORANDO N° 129/2018 ;
} ;
/ ’ De: Gabmete do Prefeito B
Para: Secretarlo Municipal de Obras € Planejamento Urbano u ) ﬂ ‘
Venho airavés deste, sofidtar o servider Cleverten Josue Bonassdl para que " conduza ser\ndoras s ;,
3 mumc:pas de Curitba a Matinhas, nadaiade hqe .
t
i L : * Atenciosamente,. ; §
i
I 5
1
: |
& ] !
f :
Ao Senhor: ;
. Jair de Borba Rosa -
-
“Rua Pastor Elias Abrahao, 22— Matinhos/PR CE e
Ll ~ :+ Fones (41):3971-6000 / CEP-83:260-000" R e s s
I . ) Co wwmatlnhos pr. gov br - "
A .




. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 012824  EMPENHO: 009024/18 Ordinario

Orgﬁoj 11 SECRET. MUNIC. DE OBRAS E SERV 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagdo: 154510115 2 050 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADOS 02950
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS

Credor: g577 CLEVERTON JOSUE BONASSOLI CNPJICPF: g55.058.989-98

Licitagao: . Matinhos
Nao se Aplica

T e e g . SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
alor da Liquidagao: 61,00 (Sessenta € UM reaig® %kt ko ko k k& bk sk ok o ook ok
RS SRR EEEEEEEREEE BB EEE R SRS RS R R R R R R R R R R R R R R R R I T R T R 3

R **t***********************************************************************
etengoes:

Total das Retengoes: ‘ !

VALOR LIQUIDO:61, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

No caso de despesa vinculada a contrato cu convénio, ¢ pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Reciboe.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo. .

5 - Atestado de servigo prestadofrecehimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.
6 - O interessado esta emdia com as CertidGes Negativas.

estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 03 de Dezembro de 2018.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o | “<

correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto ¢ &S, 00 (sessenta e um realgXrokdR .-
**************************************************************************\nﬂ

B S R T R R e R R R R R R R R R e T P T T

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, cu o 7 I

o .



£ BANCODOBRASIL

) PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 10/12/2018

10/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 11:35:36

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORNA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 06/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 005024000000
VALOR TOTAL: 61,00

**xx** TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: CLEVERTON JOSUE BONASSOLI

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.011.028-0
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Nr. Autenticacido: 4.AF5.D4A.644.463.BE7



